
WorkForce Pro WF-M5899DWF
DATOVÝ LIST

Tato robustní černobílá multifunkční tiskárna snižuje náklady na tisk a 
negativní vliv na životní prostředí a současně zvyšuje produktivitu 
vlivem nižší nutnosti potřebných zásahů.

Využijte nízké celkové náklady na vlastnictví nové tiskárny WorkForce Pro WF-
M5899DWF ve svůj prospěch. Oceníte u ní nízkou spotřebu energie, rychlý výstup 
první strany (FPOT)¹ a funkce usnadňující firemní integraci. Tato multifunkční firemní 
inkoustová tiskárna využívá výhod automatického oboustranného tisku, 
jednoprůchodového oboustranného skenování, faxování, kopírování a vysoké 
výtěžnosti inkoustu, takže každá úloha je snadná a efektivní.

Úspora peněz
Spolehlivá volba, nízké celkové náklady na vlastnictví (TCO) a menší počet 
náhradních dílů z této multifunkční tiskárny činí atraktivní volbu pro podniky s 
omezeným rozpočtem.

Vysoká produktivita a nízká intervence
Zvyšte produktivitu díky rychlému výstupu první strany (FPOT) o 4,8 sekundy od 
připravenosti¹. Tiskněte až 40 000 stran bez výměny spotřebního materiálu s vysokou 
výtěžností inkoustu². Kapacita papíru až 1 830 listů (3 × volitelné kazety s 500 listy) 
znamená méně času stráveného doplňováním papíru. Nekomplikovaná dráha papíru a 
bezkontaktní tisk umožňují tisk na širokou škálu médií včetně recyklovaného papíru, 
lesklých médií a obálek.

Menší dopad na životní prostředí
Zlepšete dopad vašeho podniku na životní prostředí a zároveň udržujte vysokou 
produktivitu a nižší náklady na energii³.

Určeno pro firemní použití
Ideální pro malé pracovní skupiny, v zájmu zvýšení efektivity lze integrovat mnoho 
softwarových řešení do vaší IT infrastruktury. Aplikace Epson Print Admin vytváří 
bezpečné prostředí pro tisk, skenování a kopírování prostřednictvím ověřování 
uživatelů. Epson Remote Services (ERS) s integrovaným agentem nabízí cloudový 
systém monitorování a správy zařízení. Platforma Epson Open Platform umožňuje 
kompatibilitu multifunkční tiskárny s partnery třetích stran, jako jsou PaperCut, MyQ, Y 
Soft a další.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Udržitelnější tisk
Vzhledem k menšímu množství spotřebního 
materiálu, menšímu plýtvání a nižší 
spotřebě energie³.
Úspora peněz
Nízké celkové náklady na vlastnictví (TCO) 
a úspora energie.
Vysoká produktivita, nízká intervence
Rychlý výstup první stránky, 
jednoprůchodové oboustranné skenování a 
spotřební materiál s vysokou výtěžností 
inkoustu¹.
Určeno pro firemní použití
Hladká systémová integrace a bezpečnostní 
řešení s maximální kapacitou 1 830 papírů.



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

SKENOVÁNÍ
Rychlost skenování 30 stránek/min ( Monochromatický, Jednostranný, 200 dpi, Automatický podavač dokumentů 

(ADF) ); 30 stránek/min ( Barva, Jednostranný, 200 dpi, Automatický podavač dokumentů (ADF) ); 
60 stránek/min ( Monochromatický, Oboustranný, 200 dpi, Automatický podavač dokumentů (ADF) 
); 60 stránek/min ( Barva, Oboustranný, 200 dpi, Automatický podavač dokumentů (ADF) ); 5 
stránek/min ( Monochromatický, Jednostranný, 200 dpi, Plochý ); 5 stránek/min ( Barva, 
Jednostranný, 200 dpi, Plochý );

Skenovací rozlišení 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)
Advanced document integrationE-mail, FTP, Složky v síti, USB, Počítač (Epson Document Capture Pro), Služba Microsoft 

SharePoint s aplikací Epson Document Capture Pro
Výstupní formáty BMP, JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF (barevně / stupnice šedé), PNG
Typ skeneru Contact image sensor (CIS)

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™
Min. velikost kapky 3,8 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Inkoustová technologie DURABrite™ Ultra

TISK
Čas do vytištění první stránky Černobíle 4,8 s
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 25 Str./min Černobíle
Rychlost oboustranného tisku 
ISO/IEC

16 A4 str./min. Černobíle

Max. rychlost tisku 34 Str./min Černobíle (obyčejný papír)
Tiskové rozlišení 1.200 x 2.400 dpi
Max. objem tisku 70.000 Stran za měsíc

Maximální měsíční počet vytištěných stránek je určen na základě výkonu tiskárny, včetně rychlosti 
tisku stanovené dle normy ISO a možností manipulace s papírem.

Doporučený pracovní cyklus 500 - 5.000 Stran za měsíc
Barvy Černá
Podrobné informace o rychlosti tisku naleznete na http://www.epson.eu/testing. 

FAXOVÁNÍ
Typ faxu Funkce Walk-up černobílého a barevného faxu
Voliče rychlosti faxu (max.) 200 jména a čísla
Paměť stránek až 550 stran / 6 MB (tabulka č. 1 ITU-T)
Faxové funkce Faxování z PC, Fax na e-mail, Příjem a uložení, Automatické opakování, Fax do složky, 

Rozesílání faxu, Náhled faxu, Přijetí průzkumu

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní Hi-Speed USB - kompatibilní s rozhraním USB 2.0, Ethernetové rozhraní (1000 Base-T/ 100-Base 

TX/ 10-Base-T), bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n/ac (WiFi 5), Wi-Fi Direct, bezdrátová síť 
LAN a/n (5 GHz)

WLAN zabezpečení WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (TKIP), WPA2 Enterprise, WPA2 PSK (AES), WPA3-
SAE(AES)

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A4 (21.0x29,7 cm), A5 (14,8x21,0 cm), A6 (10,5x14,8 cm), B5, B6, C4 (obálka), C5 (obálka), C6 

(obálka), DL (obálka), No. 10 (obálka), Letter, 9 x 13 cm, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, Legal, Vlastní
Automatický podavač 
dokumentů

50 Strany

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CK76401

Čárový kód 8715946716817

Země původu Indonésie

Velikost palety 2 ks

WorkForce Pro WF-M5899DWF

OBSAH DODÁVKY

Driver and Utilities (CD)
Inicializační inkoustové jednotky
průvodce rychlou instalací
Návod k použití (CD)
Záruční dokumenty

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

5.000 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

WF-M53xx/58xx Series Ink Cartridge XXL Black
C13T12F140 (40.000 str.)
WF-M53xx/58xx Series Ink Cartridge XL Black
C13T12E140 (10.000 str.)
WF-M53xx/58xx Series Ink Cartridge L Black
C13T12D140 (5.000 str.)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

500-Sheet Paper Cassette Unit for 58xx/53xx
C12C937901
58xx/53xx Series Maintenance Box
C12C938211
Paper Feed Roller for Cassette A (58XX/53XXSeries)
C12C938261
Paper Feed Roller for Cassette B (58XX/53XXSeries)
C12C938281

1.  Simplex Plain Paper Ready FPOT A4 SEF Mono Default
(s).
2.  Průměrná výtěžnost stran. Skutečná výtěžnost se bude
lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech a
podmínkách použití. Další informace naleznete na adrese
www.epson.eu/pageyield.
3.  Další informace naleznete na adrese epson.cz/heat-free
technology.

Last extracted: 2023-09-19

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


